

Solicitação: 8964 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA ART 3			GRAFICA COR 10			Valor Total	VI Real	Valor Total
		Unidade	Qtid	VI Real	Unidade	Qtid	VI Real			
25005 - PLACAS DE PVC 0,05M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	3	75,00000	UNIDADE	3	65,00000	225,00	65,00000	195,00
25006 - PLACAS DE PVC 0,5M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	68,00000	UNIDADE	1	94,99999	68,00	94,99999	95,00
25007 - PLACAS DE PVC 0,25M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	58,00000	UNIDADE	1	65,00000	58,00	65,00000	65,00
25008 - PLACAS DE PVC 0,3M X 0,12M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	3	45,00000	UNIDADE	3	40,00000	135,00	40,00000	120,00
25009 - PLACAS DE PVC 0,8M X 0,4M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	150,00000	UNIDADE	1	160,00000	150,00	160,00000	160,00
25010 - PLACAS DE PVC 0,4M X 0,2M 4/0 CORES PLOTADA		UNIDADE	1	65,00000	UNIDADE	1	85,00000	65,00	85,00000	85,00
25011 - ADESIVO PRETO FOSCO, COM MÁSCARA 1,0 X 0,6 M PLOTTER		UNIDADE	1	160,00000	UNIDADE	1	175,00000	160,00	175,00000	175,00
25012 - ADESIVO 0,20 M X 0,3M 4/0 CORES		UNIDADE	2	25,00000	UNIDADE	2	37,50000	50,00	37,50000	75,00
25013 - ADESIVO 35M X 0,12 M 4/0 CORES		UNIDADE	2	550,00000	UNIDADE	2	475,00000	1.100,00	475,00000	950,00
25014 - ADESIVO 0,30M X 0,2M 4/0 CORES		UNIDADE	3	25,00000	UNIDADE	3	26,66667	75,00	26,66667	80,00
25015 - BANNER LONA MEDINDO 0,8M X 1,2M ACABAMENTO EM MADEIRA		UNIDADE	15	75,00000	UNIDADE	15	58,00000	1.125,00	58,00000	870,00
25016 - ADESIVO JATEADO TRANSPARENTE FOSCO 2,5M X 1,2M		UNIDADE	4	220,00000	UNIDADE	4	207,50000	880,00	207,50000	830,00
25017 - ADESIVO 0,3M X 0,10M 4/0 CORES		UNIDADE	10	16,00000	UNIDADE	10	13,00000	160,00	13,00000	130,00
25018 - BANNER LONA MEDINDO 1,0 X 2,0M ACABAMENTO EM MADEIRA		UNIDADE	1	145,00000	UNIDADE	1	150,00000	145,00	150,00000	150,00
		Condição Pagamento	21 DIAS		A VISTA					
		Dias p/ Entrega	30/06/2020		30/06/2020					
		Validade	C.I.F.		C.I.F.					
		Tipo de Frete	C.I.F.		C.I.F.					
		Valor do Frete	4.396,00		3.980,00					
		VI Total Fornecedor	4.396,00		3.980,00					


 Flávia Carvão da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 8964 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	GRAFICA MARKA		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real					
25005	PLACAS DE PVC ,05M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	3	47,3333*	142,00				
25006	PLACAS DE PVC 0,5M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	1	42,0001*	42,00				
25007	PLACAS DE PVC 0,25M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	1	38,0000*	38,00				
25008	PLACAS DE PVC 0,3M X 0,12M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	3	24,0000*	72,00				
25009	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,4M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	1	100,0000*	100,00				
25010	PLACAS DE PVC 0,4M X 0,2M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	1	40,0000*	40,00				
25011	ADESIVO PRETO FOSCO, COM MÁSCARA 1,0 X 0,6 M PLOTTER	UNIDADE	1	145,0000*	145,00				
25012	ADESIVO 0,20 M X 0,3M 4/0 CORES	UNIDADE	2	15,0000*	30,00				
25013	ADESIVO 35M X 0,12 M 4/0 CORES	UNIDADE	2	433,6500*	867,30				
25014	ADESIVO 0,30M X 0,2M 4/0 CORES	UNIDADE	3	15,0000*	45,00				
25015	BANNER LONA MEDINDO 0,8M X 1,2M ACABAMENTO EM MADEIRA	UNIDADE	15	50,0000*	750,00				
25016	ADESIVO JATEADO TRANSPARENTE FOSCO 2,5M X 1,2M	UNIDADE	4	192,0000*	768,00				
25017	ADESIVO 0,3M X 0,10M 4/0 CORES	UNIDADE	10	9,0000*	90,00				
25018	BANNER LONA MEDINDO 1,0 X 2,0M ACABAMENTO EM MADEIRA	UNIDADE	1	100,0000*	100,00				
			VI Total Fornecedor		3.229,30				

Condição Pagamento A VISTA
 Dias p/ Entrega 30/06/2020
 Validade C.I.F.
 Tipo de Frete
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor 3.229,30

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO